—１—

关于对大连海洋大学应用技术学院2017年

大学生创新创业训练计划项目立项名单的公示

为进一步加强大学生创新创业教育工作，充分调动我院师生参与“大

创计划”的积极性和创新性，根据应用学院发〔2017〕42 号《关于印发<

大连海洋大学应用技术学院大学生创新创业训练计划实施细则（修订）>

的通知》的文件规定，对大连海洋大学应用技术学院 2017 年大学生创新

创业训练计划项目进行立项评审，经院长办公会审议通过，现将立项名单

予以公示：

2017 年学院大学生“创新”训练计划立项名单

序号 项目名称
项目负

责人
指导教师 备注

1 基于 VR的 3D可视化虚拟校园建设 白杨 范振禄 重点项目

2 基于 Arduino 的随动机械手研究 单大超 林木 重点项目

3 老人防丢失智能定位鞋垫 冷祁 姜广坤 重点项目

4 苹果套袋采摘一体器设计 高吉 赵书强 一般项目

5 物联扫地割草机 王国全 马振峰 一般项目

6 轴承加工与包装生产线二次开发 李伟东 裴洲奇 一般项目

7
大连海洋大学应用技术学院校区地下管网改

造
杨东霖 张力（建筑） 一般项目

8 智能行李箱 邴振曜 邢迎春 一般项目

9 可显示汽车制动力大小的警示装置 孙鸿佳 李海兵 一般项目

10 基于 Unity 的虚拟校园漫游系统 孟士淇 张震 一般项目

11 基于O2O的社群电子商务创新实践研究 王禹衡 屈武江 一般项目

 —２—

12 火车车厢清洁手推车设计 李 睿 唐继武 一般项目

13 启发式手推实木幼儿助步车设计 门文宇 丁雨 一般项目

14 水箱水位过程控制系统 梁杰 卫广太 一般项目

15
学生第二课堂学分认定系统的设计与

应用
陈伟 张震 一般项目

2017 年学院大学生“创业”训练计划立项名单

序号 项目名称
项目负

责人
指导教师 备注

1 云港特效视频工作室 张维任 刘天文 重点项目

2 基于 o2o 手机维修运营工作室 李禹潼 陈金萍 一般项目

3 “小美好”室内设计 张铭璇 姜洋 一般项目

4 樱桃鲜生 尹永栋 张晶 一般项目

5  城市微空间手绘设计公司 李增 高家骥 一般项目

6 山海旅程 王宏宇 霍艳飞 一般项目

7 格阁屋工作室 陈燕妮 林春智 一般项目

公示时间：2018 年 1月 17 日至 2018 年 1月 19 日。

若对公示内容存有异议，请在公示期内以电话或书面实名方式向学院

教务处（南教学楼 105 室）。反映问题应实事求是。

联系电话：39104050

大连海洋大学应用技术学院教务处

                           2018 年 1 月 17 日